honesti sunt et habundauerunt deliciis et se quietur te autem magis ad iracundiā provocauerit. Neemias. ix.

Mūdana præspectus amicos multiplicat quos aduersitas fugat unde quā diu iob plagatus fuit venient ad eum amici sui sed nichil ei dederunt sed anxiose consolabatur postquam autē dominus omnia que fuerunt tē. iob addidit duplicitia venient ad eum omnes fratres sui et cūti qui nouerunt eum consolati sunt eū et portuerunt ei munera iob. viii.

Thobias cecitate sanat⁹ venet⁹ consobrini eius et consolabatur euz Thobie. xi.

Et nō legit⁹ fecisse qn̄ paup erat et uxor eius opus extremū exerceret Thobie. ii.

Anā diues iniudebat mardocheo nichil reputans se hēc q̄ dñi illum videt in porta regis manere. Hester. v.

Adolescens ille q̄ poscet⁹ que suavit dñō quo posset vitā eternā habere poscet⁹ autē xp̄s dedit ei cōfiliū p̄ fecōnis ut vēderet oīa rē abijt talis habens multis passiones Mat. ix. et Luce. xvii.

Noti de diuite epulato. Lu. xvi.

Emptores ville et bou et q̄ vrore duxit ad cenam dñi venire non poterant. Lu. xiii.

Vidēs ihes⁹ ciuitatē iher̄līm pace et q̄ est fruēt⁹ et vēturas sibi miseras ignorātem fleuit dicēs si cognosces et tu suple fletes. Lu. xix.

De prouidētia et discrecioē humā
brahā iher̄līs egyptū prudētē celauit sarā vrore suā
Ge. xij. Itē prudētē celauit se a loth nepot suo ne pastores ad inuicē h̄tī gatēt, Genesis. xij.

Prosperitas et habundāntia rerum temporalium frequenter ocmisio est multū peccatorum patet in sodomitis qui habitabant in regione que itē gabarit sicut paradiſus domini Ge. xix.

Gedeon cum esset angelus domini cum eo et in area feumentum excutiebat fuit bonus et eum angelus domini visitabat post victoriam male se habuit. Iudicium. viii.

Saul antequam esset rex humil et bonus fuit sed postquam regni gubernacula suscepit intumuit et mādatū domini preteriuit primo Regū xv.

Post multis guerras et victorias s. imīmias obtentis remansit dauid q̄ etus in iherusalem et tunc adulterium comisit et homicidium secundo. Regum. xi.

Oeclōe multitudinis subditoz fecit dauid populum numerare qd̄ peccatum dominus grauiter puniuit. H. Regum. xxiiij.

Salomonī plus nocuit rerum habundāntia quam profuit sua sapienia q̄a de reb⁹ temporalib⁹ ars pdolētū cōtributis suis constituit. iii. Regum. ix.

Amāhās tēz iuda debellauit edom et inde eleuatum est cor eius et voluit contra ionas regē isrl bellare et magis successit ei. iiii. Regum. xvii.

Cū roboratum fuisset regnum eboam et confortatum dereliquit legem domini et omnis israhel cum eo. H. Paralipom. xij.

Comedegunt et saturati sunt q̄ ipi-

Ite discrete ante mortem dimisit filii suis portiones suas ne postea ad inuicem concertarent. Gen. xxi.

Rebecca prudenter ordinavit quod iacob patris benedictionem obtineat et postea eum recedere fecit donec quietaret furor fratris sui. Genesis decimo octavo.

Prudenter egit iacob quando servum suum laban ut mercedem dignam pro seruicio recipere. Gene. xxxi.

Ite quando debuit fratri obuiare iacto munera pmissit ut eum placaret et res suas et familiam dimisit ne ieruente fratre totum simul perderet. Genesis. xxxii.

Prudenter habuit se iosephi domo pharaonis sompnia exponendo et sibi men predicendo et omnia discrete ordinando. Gene. xli.

Mosse antequam terram pmissione inuaderet prudenter misit exploratores ut eius considerarent condiciones. Nu. xij.

Exploratores iosephus prudenter latebat donec querentes eos ad propria redissent. Josue. ii.

Phinees et alii nuchi missi ad filios ruben discrete locuti sunt et illi eos verb prudenter misserunt lacauerunt Josue. ii.

Magna prudencia usque est iosephus ponendo insidias iuxta ciuitatem haj et fugam postea sectando. Josue. viij.

Prudenter fecerunt pacem gaboamite cum iosephus et ille eos discrete in seruitute rededit. Josue. ix.

Filiis israhel pugnantes contra filios benyamin fugam arte simulaueant et sic eos a ciuitate extractos penitus debellarunt. Judi. xx.

David in omnibus factis suis prudens

erat. gebat. i. si. xvij.

Hipse enim coram achis quasi si tuum se simulauit et quasi furenter ut sic ab eo fugere posset. i. ste. xpi.

Abigail prudenter dauid placuisse iratum contra vicum suum nabal. i. Regum. xxv.

Nathan propheta prudenter a parabolâ ipsius dauid corripere cepit et arguere. iij. ste. xij.

Prudenter egit iacob ad hoc quod per mulierem theuacitatem faceret ab solon reuocari. iiij. ste. xij.

Audiens berasabee quod adamus regnare vellet prudenter locutus est ad dauid pro se et filio salomone. iiiij. ste. xij.

Salomon prudenter inter duas mulieres iudicauit. iij. ste. iij.

Studiose fecit iheru figes se in prophetis baal ipsu baal adorare et postea ipso occidit et altare baal deruit. iij. ste. x.

Prudenter se habuit et echias rex iuda ne populus nunciis regis assiri orum blasphemantibus responderet non enim expedit populum responde re aut contra infideles disputare. iij. Regum. xvij.

Ezechias intelligens regem assyriorum contra iherusalem prudenter capiti foci extra citate obturauit muros repauit et bellatores optimis sermonibus confortauit et postea ad adorandum dominum se conseruit. secundo. Parva. xxxij.

Neemias cui magna solicitudine et prudencia muros iherusalem edificauit. Neemias. ii.

Prudenter egit iudith ad liberacionem populi sui. Judith. viij.

Prudenter egerunt mardocheus et

Heschel pto libertatis iudeorum he
ster quarto.

Daniel duos presbiteros contra sus
sanum venientes concit. Danielis. viij

Ite visiones nabuchodonosor pe
denter exposuit. Danielis. iiij. et. iiiij.

Judas machabeus peudeter se sub
trapit quando nichanor eum dolo ca
pere voluit. i. Machab. viij.

Cestius fuit diesini qui iudas cu
michanore loquebatur ipse autem in
das pcepit armatos esse i lotis opor
tuni si forte aliquid mali operaret
h. Machab. xiiij.

Cum iussisset tribunus paulum ce
di flagellis respedit paulus peudet
ter centurionem sibi astanti si licet vo
bis hominem romanum indep nem
flagellare et discedebant qui eum tor
tuerant. Actuum. xxij.

Cum vellat paulus a grecia in Syria
navigare ut intelligeret sibi a iudeis
paratus nisi das prudenter declina
uit et venit per macedonia. Actuum. xx

Ite nota de eius prudentia. Actu. xxij.
Cum sciret quod iudei turnuerant cibum
se non gustatores donec eum occiderent
ipse fecit hoc prudenter tribuno nu
trienti qui eum de nocte ad felicem pre
sidem cum armatis transmisit et plus
in alia. Nota ibidem cum festus per
ses vellet paulum econtra in iherusalem
reducere sciens paulus eorum
malitiam discrete et prudenter ad ce
larem appellavit. Actuum. xxv.

De pueris bone indolis.

Sacra nec contradicisse nec
murmura se legitur quoniam pa
ter voluit eum immolare et
occidere. Genghis viasimoseando

Joseph fratres suos apud patrem
suum de criminis pessimo accusauit id
eum videatur per quod patet quod nund
erat et peccatum eorum detestabat pa
tri vero volenti eum ad fratres mit
tere ait presto suu Genesis tricesimo
septimo.

Samuel puer bonus ministerbat in
conspicu dei. i. Regum. iij.

David puer petit et humilis
erat quando in regem vocatus est primo
Regum. xvi.

Joas filius ioram regis iuda puer
septem annorum quando regnare ce
pit fecit quod bonum erat auctor
dieb. ioiade sacerdotis quarto. Sie
gum duodecimo Post mortem autem
ioiade conuerit se ad malum

Octo annorum erat iohas cum regnare
cepisset fecit quod placitum erat coram do
mino. iij. Regum. xxij.

Thobias cum esset unior omnibus
in tribu neptalinichil tam puer
le gesit in opere Thobie. i.

Preterea cum filium genuisset eum
timere deum docuit ab infante ab
omni peccato. Thobie. i.

Daniel et socii eius sine magistro
et doctore legem dei secuentes sobri
e pie et iuste inter prauos genales
vixerunt. Danielis. i.

Septem filii matris ad mirabilem sa
pientiam in responsionibus mundi
tam in moribus patientiam in aduer
titibus habuerunt secundo. Mac
habaeorum. vij.

Johannes baptise a puer cresce
bat et confortabatur spiritu sancto
et sancte et nunde semper vixit Iuce
secundo.

Puer ihesus humilis et sapiens
subditus patengens erat Iuce. ii.